
TSKRP00803PZ

Technická správa komunikací hl. m Prahy, a. s.

Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1TSKos

OBJEDNÁVKA - A1 9051 0499

19/5210/0029 - TSKRP00803PZ

IČ: 45272395

DIČ CZ45272395
Kartografie PRAHA, a. s.

Ostrovní 30

110 00 Praha 1

Dodavatel:

Tisk, výrobu a dopravu Mapy „Praha Síť hlavních komunikací a

metra" Formát

Papír

Doplňky

Náklad

Objednáváme:
155 x 115 mm

150 g matná křída s matnou laminací

plastové lišty na zavěšení

100 ks

20.12.2019Termín dodání
- způsob převzetí:

94 500 KčDohodnutá cena

30 dní od doručení objednateliSplatnost faktury

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a. s.

Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8, 110 10 Praha 1

Dodejte na adresu:

Mgr. Eva Černá (tel.:Zástupce zadavatele

ve věcech technických:

IČ: 03447286

CZ03447286DIČ:

Česká spořitelna

Číslo účtu

Bankovní spojení:

Další ujednání:

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících

s touto objednávkou.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí Objednatel.

• Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a

současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní

souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK

(dále jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu

dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že aby nevzniklo

důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeh

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418

jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

luvních stran

odpovědnost

V Praze dne 9.10.2019
Ing. Václav B|aha

dopravního


